
UCHWAŁA NR XXXV/436/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na rok 
2016 dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2013r. poz. 885 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/254/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 
ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na rok 2016 dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp., zmienionej uchwałą Nr XXXIII/395/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 28 września 2016r., zmienia się treść załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 3B3F4AE9-DA55-4E79-A6AD-7E9583D29CF7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/436/2016

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 listopada 2016 r.

Kalkulacja jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej w budżecie na rok 2016 przeznaczonej dla 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. Dotacja przedmiotowa w kwocie 6.877.919zł 
przeznaczona jest na następujące zadania, według następujących stawek:

lp. przeznaczenie dotacji stawka jednostkowa
na rok

kwota 
dotacji w 

zł
1. zaliczka na fundusz remontowy udział Gminy we 

wspólnotach mieszkaniowych, kalkulacja dla 
powierzchni 253.883m²

23,64zł/m² 6.001.794

2.a) dopłata różnicy do czynszu najmu lokali 
mieszkalnych w zasobie GTBS na potrzeby 
komunalne z uwzględnieniem stawki dla lokali 
niewyposażonych w instalację gazową, kalkulacja 
dla powierzchni 931,98 m²
11,12złx13m-cy=144,56zł (stawka w zasobie 
GTBS)
- 5,21złx13m-cy=67,73zł (stawka w zasobie 
komunalnym)
=5,91złx13m-cy=76,83zł (różnica stawek)
(za I 2015r., I-XII 2016r.)

76,83zł/m² 71.604

2.b) dopłata różnicy do czynszu najmu lokali 
mieszkalnych w zasobie GTBS na potrzeby 
komunalne z uwzględnieniem stawki dla lokali 
wyposażonych w instalację gazową, kalkulacja dla 
powierzchni 208,52 m²
11,12złx13m-cy=144,56zł (stawka w zasobie 
GTBS)
- 5,43złx13m-cy=70,59zł (stawka w zasobie 
komunalnym)
=5,69złx13m-cy=73,97zł (różnica stawek)
(za I 2015r., I-XII 2016r.)

73,97zł/m² 15.424

3. dopłata różnicy do czynszu w lokalach socjalnych 
gminnych, kalkulacja dla powierzchni 12.814,83m² 41,66zł/m² 533.866

4. administrowanie obiektami po szpitalu przy 
ul.Warszawskiej, kalkulacja dla kompleksu 
budynków

88.033zł/obiekty 88.033

5. administrowanie obiektami przy ul.Wał Okrężny 36-
37, kalkulacja dla kompleksu budynków 117.198zł/obiekty 117.198

6.
remont lokali przy ul.Złotego Smoka i 
ul.Cichońskiego, kalkulacja dla powierzchni 
167,10m²

41,66zł/m² 50.000

RAZEM 6.877.919

Id: 3B3F4AE9-DA55-4E79-A6AD-7E9583D29CF7. Podpisany Strona 1




